中華民國滑冰協會

第十二屆第 1 次運動員委員會會議記錄

一、 日  期：中華民國 110 年 09 月 24 日（星期五）上午 10 時 00 分

二、 地  點：因應中央政府防疫政策，採視訊方式辦理

三、 主  席：陳瑞旭召集人

四、 出席人員：陳瑞旭召集人、蔡秉原副召集人、曹志禕委員、蔡芊晴委員、

田宏文委員、鐘筱瀅委員、張殷誠委員、黃大原委員、施文倡

委員

請假人員：黃郁婷委員、蘇駿朋委員

列席人員：吳倫閑秘書長、本會幹事部

五、 主席致詞：略                          記錄：陳虹吟小姐、蔡佳靜小姐

六、 報告事項：無

七、 討論事項：

案由：有關運動員如何協助本國滑冰運動發展乙案，提請討論。

說明：查本會今年度註冊選手競速滑冰 122 名、花式滑冰 166 名，共計

288 名，多數分布於臺中市、臺北市及新北市三縣市，提請委員就

滑冰運動推廣方式及運動員如何協助行動方案進行討論。

決議：

1. 與各級學校合作，建立滑冰運動相關社團，於基層學校開始推

廣，以建立本運動辨識度。

2. 與輪式社團合作，邀請滑冰運動員及退役選手做分享，若人數足

夠將做小巨蛋冰上樂園營業內包場，讓學員上冰體驗，並於本會

全國賽事期間邀請其至現場觀賽。

3. 以個人社群軟體分享滑冰運動相關資訊。

4. 針對小巨蛋冰上樂園周邊學校建立升學制度，以減少選手因升學

問題提前放棄訓練。

八、 臨時動議：無

九、 散  會：11 點 00 分

陳瑞旭召集人

蔡秉原副召集人

張殷誠委員

黃大原委員

曹志禕委員

田宏文委員 施文倡委員

鐘筱瀅委員 蔡芊晴委員